Khối 6 một môn Toán, Khối 8 hai môn Toán, Tiếng Anh tổng 3 môn x2 tiết 

/tuần x 31 tuần = 186 tiết 

Bồi dưỡng HSCĐ môn Toán 7,8 và Ngữ văn 8 tổng 3 môn x2 tiết /tuần x 31 

tuần = 186 tiết 

+ Tổng số tiền dạy thêm: 1.148 tiết x 200.000 đồng/1 tiết = 229.600.000 

đồng. 

+ Bằng chữ:  Hai trăm hai mươi chín triệu sáu trăm nghìn đồng. 

- Học sinh có nguyện vọng học thêm phải viết đơn xin học thêm theo mẫu 

của Thông tư 29/2024/TT-BGDĐT gửi nhà trường; cha mẹ học sinh hoặc người 

giám hộ trực tiếp ký, ghi cam kết với nhà trường về dạy thêm, học thêm vào đơn 

xin học thêm và chịu trách nhiệm thực hiện cam kết.